附件一：报价承诺书

报价承诺书
致：
我方已收到     （项目名称及项目编号）        报价邀请文件，经研究上述报价邀请文件的全部内容和其他有关文件。我方决定参加报价，并承诺如下：
1、我方愿意按报价邀请文件的规定，承包上述工程的施工图设计服务任务。
2、如果我方成交，我方保证在接到建设单位成交通知后，立即开展服务工作，按报价邀请文件要求的进度完成全部服务工作。
3、所有服务工作任务必须由我方独立完成，不得分包、转包，否则按违约处理，建设单位依法追究其违约责任。
4、一旦我方成交，按成交价完成本项目报价范围内工作。
5、我方同意所递交的报价文件在报价邀请文件规定的有效期内有效，我方将受此约束。除非另外达成协议并生效，采购人的报价邀请文件、成交通知书和我方的报价文件、报价承诺书将构成约束我们双方的合同。
6、如果我方成交，我方保证在成交通知书发出后即派代表与采购人联系，商讨签订合同事宜，并在成交通知书发出后7日历天内完成合同订立。否则，采购人可取消我方成交资格。
7. 如果我方成交，在项目服务期内，对采购人提出的问题，须在接到通知后立即响应，如有必要，在2日历天内派专业人员进行处理或到现场处理。
8、如我方落选，不向采购人索取任何经济补偿。

报价单位：                        （公章）
法定代表人或委托代理人：           （签字）
[bookmark: _GoBack]日期：     年    月    日